

Dutas-EV ApS

**Stisager 9 B
2600 Glostrup**

CVR-nr. 38 01 32 62

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. marts 2023

Tasin Dudus
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Dutas-EV ApS
Stisager 9 B
2600 Glostrup

CVR-nr.

38 01 32 62

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i ejendomsinvestering, herunder udlejning af selskabets ejendomme.

Selskabets direktion

Tasin Dudus

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i ejendomsinvestering, herunder udlejning af selskabets ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt en ejendom med større regnskabsmæssig fortjeneste i årets løb. Fortjenesten er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.998.925, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		4.067.279	514
Afskrivninger		<u>-56.452</u>	<u>-62</u>
Resultat af primær drift		4.010.827	452
Finansielle omkostninger		<u>-176.910</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		3.833.917	369
Skat af årets resultat		<u>-834.992</u>	<u>-81</u>
Årets resultat		<u>2.998.925</u>	<u>288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		4.300.000	0
Overført resultat		<u>-1.301.075</u>	<u>288</u>
		<u>2.998.925</u>	<u>288</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>9.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.157</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>5.280.790</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>75.715</u>	<u>167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.356.505</u>	<u>167</u>
Aktiver i alt		<u>5.356.505</u>	<u>9.324</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		76.513	1.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.300.000	0
Egenkapital i alt		4.426.513	1.428
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		0	70
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld		0	5.618
		0	5.618
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	66
Forudbetalt leje		0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.800
Selskabsskat		904.992	95
Deposita		0	196
		929.992	2.208
Gældsforpligtelser i alt		929.992	7.826
Passiver i alt		5.356.505	9.324

Eventualposter m.v.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.377.588	0	1.427.588
Overført af årets resultat		-1.301.075	4.300.000	2.998.925
Egenkapital 31. december 2022	50.000	76.513	4.300.000	4.426.513

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
